
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
7/2019. (II.28.) önkormányzati rendelete 

 
a Közszolgálati Tisztviselők Napja munkaszüneti nappá nyilvánításáról 

 
 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232/A. § (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 

1. § 
 
A Képviselő-testület hivatalának köztisztviselői számára a Közszolgálati 
Tisztviselők napja, július 1-je munkaszüneti nap. 
 

2. § 
 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Budaörs, 2019. február 27.  
 
 
 
 
 Wittinghoff Tamás      dr. Bocsi István 
     polgármester                jegyző 
 
 

 1 



A 7/2019. (II.28.) önkormányzati rendelet 2019. február 28. napján a 
Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 

 2 


